
.9;frird„ 

Yezoadamedt 

     

     

RESOLUCION Código: 
AP-GJ-RS-03 Gestión Jurídica Versión: 3 Pág. 1 de 1 

     

     

     

RESOLUCION NÚMEIFO7i 	9 5 2 

Por medio de la cual se efectúan unos encargos. 

EL SECRETARIO GENERAL DE LA GOBERNACIÓN 
En uso de sus facultades legales otorgadas mediante 

Decreto 182 del 19 de agosto de 2008 y, 

CONSIDERANDO: 

1. Que el empleo Secretario, Nivel Asistencial, Código 440, grado 08 en la planta de cargos administrativos para 
la prestación del servicio educativo en el Departamento de Santander, se encuentra vacante por renuncia 
irrevocable de su titular a partir del 1 de febrero de 2016. 

2. Que mediante circular 003 de 11/Jun/2014 la Comisión Nacional del Servicio Civil comunica los efectos del 
auto de fecha 5/May/2014, proferido por el Consejo de Estado, mediante el cual se suspende 
provisionalmente los apartes del Decreto 4968 de 2007 y la Circular 005 de 2012 de la CNSC, cuyos efectos 
son de obligatorio cumplimiento y por tanto no otorgara autorizaciones para proveer transitoriamente los 
empleos de carrera a través de encargo o nombramiento provisional, mientras la suspensión provisional 
ordenada por el Consejo de Estado continúe vigente. 

3. Que revisada la planta de cargos administrativos para la prestación del servicio educativo en el 
Departamento de Santander, se pudo evidenciar mediante el estudio de las historias laborales, que existen 
funcionarios inscritos en carrera administrativa para ser encargados, según lo establecido en el artículo 24 
de la Ley 909 de 2004 y el Decreto Departamental No. 346 del 21 de octubre de 2015. 

4. Que NELY CASTELLANOS LEÓN, identificada con la cédula 37.897.585, ostenta derechos de carrera 
administrativa y reúne los requisitos para el desempeño del empleo de Secretario, Nivel Asistencial, Código 
440, Grado 08, en la planta de cargos administrativos para la prestación del servicio educativo en el 
Departamento de Santander, con cargo al Sistema General de Participaciones. 

5. Que por lo anteriormente expuesto se, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO ÚNICO: A partir de la fecha, encargar a NELY CASTELLANOS LEÓN, identificada con la C.C. 
37.897.585, en el empleo de SECRETARIO, Nivel Asistencial, Código 440, Grado 08 en la planta de cargos 
administrativos para la prestación del servicio educativo en el Departamento de Santander, con cargo al Sistema 
General de Participaciones. 

COMUNIQUESE Y CUMPLASE 
Expedida en Bucaramanga a, 

CAMILO ANDRÉS ARENAS VALDIVIESO 
Secretario General 

Revisó: Benj m' C tiérrez Sanabria, Director Administrativo del Talento Humano 
Carlos Fernando Pedraza Santamaría/ Profesional Universitario C.4 

Proyectó: Sandra Milena Carrillo/Auxiliar Administrativo. 

4 FEB zols 



5; 

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IJ
A

C
IO

N
 4

 D
E

 F
E

B
R

E
R

O
 D

E
 2 0

1
6
 P

O
R

 C
IN

C
O

 (5
) D

IA
S

 H
A

B
IL

E
S

  

3 

S
0
I0

D
IS

3
 3
0
 s
o

n
si

nt
n

a
  

so
ia

ni
s
3

  3
0

 s0
1I

si
n0

31
1  

`11  O
P

rIV
.1

3
30

9
S

 

(I
.)

O
N

D
  1

13
3A

0N
d  

V
  0

3
1

d
iN

9  

CO 

D
i p

lo
m

a
 d

e
 b

a
ch

ille
r e

n
 c ualquie

r m
o
d a

lida
d
 

o-
o 

C/) 

S
V

A
II
V

N
If3

11
V

 

V
IO

N
3
IL

I3
d

X
9
 

V
IO

N
31

21
3d

X
3
 

3
A

0
li

d
  V

  0
3
1
d

IA1
3

 N
Q

I3
V

D
IS

D
 

C
O

L
E

G
IO

  N
U

E
S

T
R

A
 S

E
Ñ

O
R

A
 D

E
 L

A
  P

R
E

S
E

N
T

A
C

IO
N

 - S
A

N
 G

IL 

V
e
in

ticu
a
t ro

 (2
41

 
m

e
se

s d e
 exp

e
rie

n
cia

 l aboral 

P
R

O
P

Ó
S

IT
O

  D
E

L
 E

M
P

L
E

O
  A

  P
R

O
V

E
E

R
  

s 

o 

o 

C9 

o 
> 
• 03 
g m

• o 

▪ m 
> - e

m
> z  

>• -i a 

- Z 
< Le'  O 

O0w
m  

m 
M z  

m 
r- z 

m 
Z m 

o 

o 

FI 

S • 

cc> 

N
O

T
A

  5
: L

A
  IN

F
O

R
M

A
C

IÓ
N

  D
E

  L
A

  E
V

A
L
U

A
C

IÓ
N

  D
E

  D
E

S
E

M
P

E
Ñ

O
  L

A
B

O
R

A
L

  F
U

E
  T

O
M

  

o 

P
E

Ñ
A

N
D

O
  E

L
  E

M
P

L
E

O
 IN

M
E

D
IA

T
A

M
E

N
T

E
 IN

F
E

R
IO

R
  A

L
 Q

U
E

  S
E

  V
A

 A
 P

R
O

V
E

E
R

  

11930 .293
 

5
.579.922 

5
.(15

.510       
0

c-

eccA
.o 

aoo,      c
c
.-c
c

,

1a
.a 
n-•     c

r
0
C.o 

c., 

r.1i 
   
 

  

    c,0o

0 

o

a
=07 

D
R

U
 1

 io
in

 0
1

1
I,R

1
,1 0

  

T
O

SC
A

N
O

 O
R

JU
E

L
A

 JE
R

SO
N

 Y
E
S

I
D

 
 

V
E

L
A

S Q
U

E
Z

 PL
A

T
A

 JE
S

U
S

 

0 C) » JJ 
0, C 
-1 N 
1= > ,- o O 
fn ,=- 

x. 
1" 

   

  

›  
 0

m 

O m 
5.: 
FT 

X    

 o 

r- 
cn 

> 2 
-,-1  

i 

¡ 

>   
 

  

•'
!

1 
 

 

0 

•
 
.
 

I
 

I 	
A

ll 	
A

n
n

A
i 	

A171111C1  IT
A

  
-
 

 
C

A
S

T
C

1-1-M
1 ,1

,AD
 

c
i
 I A

 K
Irl0

 I c
rIn

: to
c
i v

 

PER
EZ G

O
N

ZA
LEZ A

M
ELIA

 

N
om

bres 

C
EL A

D
O

R
 
 

O
PE

R
A

R
IO

 

C
ELA

D
O

R
 
 

C
ELA

D
O

R
 

I  Si  V
II IA

R
  D

E
 S

E
R

V
IC

IO
S

  

I
 IY

II IA
R

 	
S

E
R

V
I C

IO
S

 

1 „
—
„

—
„ 

A
l 'V

II IA
R

  D
E

 S
E

R
V

IC
IO

S
 

H
U

A
IL

IN
K

U
L
  S

E
R

V
IC

IO
S

 

A
U

X
IL

IA
R

  D
E

 S
E

R
V

IC
IO

S
  

D
enom

in ación 

Em
p
leo d e

l cu
a
l ea

 tit u
lar 

47
7

 
 

487 

47
7

 
 

477 

470 

4
7
0
 

4
7

(1
  

4
/U

 

4
7
n
  

C
ódigo 

NO NO NO NO NO NO I, NO 	NJ 
IN

STIT
U

TO
 ISID

O
R

O
  M

IR
A

N
D

A
 M

O
R

A
N

TES  
 

IN
STITU

TO
  T

E
C

N
IC

O
  A

Q
U

ILE
O

  P
A

R
R

A
 

. 	
_  _

  _  

C
O

LEG
IO

  SA
N

 JO
SE

 D
E

 G
U

A
N

E
N

T
A

  
 

C
O

L
 

F
G

IO
 IN

T
E

G
R

A
D

O
 R

A
FA

E
L

 U
R

IB
E

 U
RIB

E 

IN
ST

IT
U

T
O

 IN
T

E
G

R
A

D
O

 D
E

 C
O

M
E

R
C

IO
 

C
O

LE
G

IO
 IS

A
B

E
L V

A
LB

U
E

N
A

 C
IF

U
E

N
T

E
S

  

IN
S

T
IT

U
T

O
 P

O
LIT

E
C

N
IC

O
 M

O
N

S
E

Ñ
O

R
 M

A
N

U
E

L lj  

C
O

LE
G

IO
  IN

T
E

G
R

A
D

O
  N

U
E

S
T

R
A

 
A

  S
E

Ñ uO
 

, m
,  T

E
C

N
IC

O
  A

Q
U

ILE
O

  D
A

D
O

S
 

lY
IO

T
1 T

  

R
A

 D
E

  LA

D
e  a

n
d

ancia  

S
A

N
 JO

S
E

 D
E

 M
I
R

A
N

D
A

  

B
A

R
I
C

H
A

R
A

  

S
A

N
 G

I
L

 
 

TO
N

A
 

B
A

R
B

O
SA

 

V
ELEZ 

M
A

LA
G

A
 

LEB
R

IJA
 

„
,„

 „
 

M
unI cIp

lo
 

B
AR

IC
H

A R
A

 

SO
B

R
E

SA
LIEN

TE
+

3
 Facto

re
s
  

SO
B

R
E

SA
LIEN

TE
+

4
 Factores 

SO
B

R
ESA

LIEN
TE

H
-5 F acto

re
s
  

SO
B

R
E

SA
LIEN

TE
+

3
 F actores 

SO
B

R
E

SA
L

IE
N

T
E
+

4
 Facto

re
s
  

SO
B

R
E

SA
L

IE
N

T
E
+

3
 Factores 

SO
B

R
E

SA
LIEN

TE
+

2
 Facto

re
s
  

SO
B

R
ESA

LIEN
TE

+
2
 Factores 

Evalual ción de D
esem

peño 
Labo

ral 

S
O

B
R

E
S

A
LIE

N
T

E
+

4  Factores 

12-A
b r-2012 

02-D
ic-1989 

26-A
br-1 995 

20-E
n e-1994 	

 

o r, -. o 

-61' 	gi 2. g 

, cs  .-• _s. 

Fecha de
 vinculación

 pa ra
 cálculo

 
de

 ex periencia 

08-A
go-1 994 

== 0
= 0000 

o 
= 	1 

E.   

cr, en cn cn co cn cn cn 

8 	,.., .0 = 
cn 	5 , , z 

or: er, 

N
o

 dio
 respuesta

 
 

N
o
 ace

p
ta

 S
a
n
 G

il-P
c  

N
o

 dio
 respuesta

 
 

N
o
 acepto

 encaro
s.pc 

A
cepta

 S
a
n
 Gil .pdr 

N
o

 ace
p

to
 en

car Q
o.p

  
l A

ce
p

t a
 en

cam
o
 S

a
n

  

A
ce

p
ta

 S
a

n
 G

il.p
d

f 

O
B

S
E

R
V AC

IO
N

 

N
o

 ace
p

ta
 S

a
n
 G

il..pc 

a z 0 0 z z 0 0 a a cr> cr, 0 0 S
e Encarga 

N
O

 

P
O

C
O

 S
O

 6
06

 A
5
1
 


	Page 1
	Page 2

